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Podczas wieczornych koncertów posłuchamy mi.in. Urszuli i Trubadurów. Nie zabraknie też atrakcji
dla fanów rocka. Organizatorzy pomyśleli również o dzieciach. Już po raz czwarty obchodzić
będziemy w Iławie Święto Ryby.

Tegoroczne Dni Iławy rozpocznie przegląd iławskich zespołów rockowych „JezioRock”, który
odbędzie się w piątek 11 lipca w miejskim amfiteatrze. Centralnym punktem obchodów pozostałych
dni będą wieczorne koncerty. 
W sobotę w iławskim amfiteatrze wystąpią między innymi Trubadurzy i Urszula, a w niedzielę
Parassol i Papa D. Atrakcją, szczególnie dla najmłodszych, będzie też niedzielny koncert Majki
Jeżowskiej oraz „Spektakl gwiazd z Radiem Zet Gold”. 13 lipca na terenie amfiteatru miejskiego
pojawi się gwiezdne miasteczko z mobilnym planetarium. Obok pracować będzie studio Radia Zet
Gold, skąd nadawane będą bezpośrednie relacje z przebiegu Dni Iławy. Tam też odbywać się będą
warsztaty dziennikarskie dla najmłodszych.
Niedziela upłynie pod znakiem Regionalnego Święta Ryby. Impreza zawita do Iławy już po raz
czwarty. Podczas święta ryby będzie można przyjrzeć się zmaganiom zawodowych kucharzy oraz



gospodyń domowych, prezentujących swoje kulinarne umiejętności podczas konkursu 
"Na najlepszą potrawę rybną”. W ubiegłym roku w roli głównej wystąpił lin 
i sandacz, w tym roku ekipy zmierzą się z sandaczem i szczupakiem. Wydarzeniu towarzyszyć będzie
kiermasz produktów naturalnych, tradycyjnych i regionalnych, w tym członków sieci "Dziedzictwo
Kulinarne Warmia Mazury Powiśle”. Wybrane stoiska pojawią się w Iławie już w sobotę.
W czasie Dni Iławy w galerii "Na Wprost” otwarta będzie ponadto wystawa malarstwa Hanny Bakuły.
Wernisaż wystawy odbędzie się w piątek 11 lipca. Dzień później mieszkańcy Iławy będą mieli okazję
rozmowy z malarką 
w trakcie spotkania promującego jej ostatnią książkę "Moja firma portretowa”. 
W trakcie Dni Iławy Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Promyk” przeprowadzi
badania poziomu cukru dla chętnych, w ramach profilaktyki cukrzycy. Na terenie amfiteatru
miejskiego odbywać się też będzie prezentacja wyrobów Warsztatów Terapii Zajęciowej.
A oto szczegółowy przegląd zaplanowanych atrakcji:
11.07.2014 r. (piątek) 
godz. 17.00 - Przegląd Iławskich Zespołów Rockowych "JEZIORock”
Miejsce: Amfiteatr
godz. 18.00 - Wernisaż wystawy malarstwa Hanny Bakuły oraz spotkanie z malarką w ramach
promocji jej książki pt. "Moja firma portretowa” 
Miejsce: galeria Na Wprost
Amfiteatr:
godz. 11.00 - Jarmark stoisk regionalnych
godz. 12.00-14.00 - I Iławski Festiwal Sztuk Walki
godz. 19.00 - Koncert zespołu Janusza Yaniny Iwańskiego (The Beatles)
godz. 20.45 - Koncert zespołu Trubadurzy
godz. 22.00 - Koncert URSZULI
13.07.2014r. (niedziela)
Amfiteatr:
godz. 11.00 - Rozpoczęcie Regionalnego Święta Ryby
W programie konkursy kulinarne "Na najlepsza potrawę rybną” i "Warmińsko Mazurski kociołek
rybny”
godz. 11.00 - Jarmark stoisk z żywnością regionalną
godz. 18.00 - Koncert Majki Jeżowskiej
godz. 19.30 - Koncert zespołu Parassol (muzyka reggae)
godz. 21.00 - Koncert zespołu Papa D (były zespół Papa Dance)
Jak się Wam podobają zaplanowane atrakcje?
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